МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Мари-Турек

21 августа 2018 г.                                                                                 № 82/341

О назначении члена участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 316 из резерва составов участковых комиссий Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

На основании  пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 28 и 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК России от 16 января 2013 года №156/1173-6 и от 26 марта 2014 года № 223/1436-6), пункта 5 раздела 1 Порядок отбора кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 18 января 2013 года № 55/242 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 3 апреля 2013 года № 59/269),  Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 316 с ее согласия Ведерникову Елену Анатольевну, 08 сентября 1983 года рождения, ведущий специалист МУ «Отдела образования и по делам молодежи администрации МО «Мари-Турекский муниципальный район», зачисленного  в резерв составов участковых комиссий Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы», в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 316.

                      Председатель
            Мари-Турекской районной
территориальной избирательной комиссии             	               С.Г. Чернова

                         Секретарь
             Мари-Турекской районной
территориальной  избирательной комиссии                                И.Ю. Четышева